裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126005362
主旨：檢送本會辦理「台灣展翅協會 X Google 2023 兒少上網安全及防制網路兒少性剝
削教師研習」簡章1份(如附件)，惠請鼓勵教師報名參加，請查照。

★意見欄

1.公館國小 公館國小各組室 教師兼特教組長 吳思穎 送陳/會 112/08/18 08:42:35
擬：公告校網，協助轉知。

2.公館國小 公館國小各組室 教師兼輔導主任 陳明慧 送陳/會 112/08/18 08:47:43
擬：公告校網，協助轉知。

3.公館國小 公館國小各組室 校長 許進富 決行 112/08/18 08:50:11
如擬